
NRK Medieutvikling ønsker seg en teamleder for NRK TV!
NRK

NRK er Norges offentlig finansierte allmennkringkaster og
mediehus, med et omfattende samfunnsoppdrag som er unikt
i det norske mediemarkedet. NRK skal informere, opplyse,
utfordre og underholde nordmenn via TV, radio og nye
medieplattformer. Våre grunnleggende verdier er åpenhet,
mot og troverdighet. Det er vår oppgave å speile hele Norge.
Derfor har vi medarbeidere og kontorer landet rundt.

NRK er opptatt av mangfold og oppfordrer kvalifiserte
kandidater til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller

kulturell bakgrunn.

 

Vi i NRK Medieutvikling lager digitale tjenester som brukes av Norges befolkning hver eneste dag: NRK TV,
NRK Radio, NRK.no, YR og vårt skreddersydde univers for barn, NRK Super. Vårt oppdrag er å forvalte og
videreutvikle disse tjenestene for å kunne stå støtt i internasjonal konkurranse, og sørge for at vi er tilstede på de
plattformer og dingser som brukes i de tusen hjem.
Medieutvikling har 130 faste ansatte og 40 konsulenter innen fagområdene design og utvikling. Vi får stadig flere
oppgaver og større betydning knyttet til distribusjonen av NRKs innhold på stadig flere digitale plattformer. Vi
trenger å vokse for å håndtere dette til det beste for publikum.

Nå ser vi etter deg som ønsker å lede og koordinere et eller flere utviklingsteam for NRK TV. Du vil samarbeide
tett med andre teamledere for NRK TV-området og produktutviklingssjefen for NRK TV. Bakgrunn fra utvikling
eller design er en stor fordel, og har du lyst til å kombinere noe fagarbeid med en lederrolle er dette en gylden
mulighet.

Arbeidsoppgaver
Lede et eller flere smidige utviklingsteam gjennom de daglige oppgavene, i tett samarbeid med
produktutviklingssjef.
Drive et miljø der kontinuerlig forbedring av både produkt og prosess er i fokus, og der alle har samme felles
mål om å levere produkter i verdensklasse
Sørge for god prioritering av arbeidsoppgaver og oppfølging via prosjektstyringsverktøy.
Ha ansvar for metodikkvalg og arbeidsprosesser.
Delta aktivt i faggruppen for smidig metodikk, og være med på å sette ditt preg på hvordan vi jobber med
utvikling av digitale løsninger i NRK

Kvalifikasjoner
Du forstår viktigheten av å lage produkter der brukerne står i sentrum, og drømmer om å få være med å lage
løsninger i verdensklasse.
Du har erfaring med å jobbe med og i smidige team med scrum, kanban, lean eller lignende, og har generelt
mye kunnskap om smidig tankesett og metodikk.
Du kan håndtere og balansere mange parallelle oppgaver og er god på å prioritere på ulike kriterier og mellom
konkurrerende behov
Du kan håndtere komplekse problemstillinger og er flink til å tilrettelegge for at teamet som helhet jobber
riktig for å sikre god fremdrift og felles retning
Du skaper god gruppedynamikk, er empatisk og god til å lede medlemmene i teamet. Du bidrar til å skape
motivasjon, trivsel, personlig utvikling og mestring.
Du har teknisk bakgrunn/god teknologiforståelse, evner å se helheten, og har dyp innsikt i hva
utviklingsarbeid faktisk dreier seg om. Hvis du i tillegg har erfaring med ulike designprosesser (f.eks. design
thinking) er det supert.
Du har en utadvendt personlighet og er tydelig, ærlig og inkluderende
Du har minimum utdanning på bachelornivå, gjerne IT eller interaksjonsdesign.

Personlige egenskaper
Vi forutsetter at du har gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, og genuin interesse og entusiasme for å
jobbe med produktutvikling sammen med teamet ditt. I tillegg har du ambisjoner for din egen faglige
utvikling.
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Vi tilbyr
Vi tilbyr et knallsterkt fagmiljø, og vi satser bevisst på å bygge kompetanse ved å gi alle våre medarbeidere
tid og mulighet til å lære, innovere og utvikle seg. Vi har arenaer for å dele oppturer og nedturer, og for å
møtes på tvers av team og fag. Faggruppene våre har ukentlige varierte fagaktiviteter, og vi setter av to hele
dager hver måned til innovasjonstid.

I tillegg til å bli en del av en fantastisk gjeng gir vi deg
gode pensjons- og forsikringsordninger, gode velferdstilbud og konkurransedyktige betingelser
fornuftige og fleksible arbeidstider, egen barnehage for barn av NRK-ansatte, og Norges beste juletrefest
rømmegrøt og kjendiser i kantina, fin brumming fra 3D-printeren til NRKbeta, og den gode følelsen
av å bidra til å oppfylle et viktig samfunnsoppdrag
flott treningssenter, bedriftsidrettslag, adgangskontrollert sykkelparkering og gratis bilparkering med
25 ladestasjoner for elbil
lyse og trivelige lokaler på Marienlyst i Oslo hvor du vil finne et sosialt og uformelt arbeidsmiljø

NRK er omfattet av Offentlighetslovens bestemmelser om rett til innsyn i søkerlister. Søker må begrunne
eventuelt ønske om unntak. Dersom unntak ikke blir akseptert, vil søker varsles og eventuelt ha mulighet til
å trekke sin søknad.


